СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРАЛАТСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»
КАМЫЗЯКСКОГО  РАЙОНА  АСТРАХАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ
22.11.2021 года                                                                                         № 14/2
	О внесении изменений в Решение Совета муниципального образования «Каралатский сельсовет» от 21.12.2020г. №3/3 «О передаче осуществления  части полномочий  по решению вопросов  местного значения администрации муниципального образования «Камызякский район»  на 2021 год»

Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», бюджетным кодексом РФ, Уставом МО «Каралатский сельсовет»,
Совет МО «Каралатский сельсовет»
 РЕШИЛ:
1. Пункт 3 Решения Совета муниципального образования «Каралатский сельсовет» от 21.12.2020г. №3/3 «О передаче осуществления  части полномочий  по решению вопросов  местного значения администрации муниципального образования «Камызякский район»  на 2021 год» изложить в следующей редакции:
«3. Предусмотреть  в бюджете МО «Каралатский сельсовет» на 2021 год  иные  межбюджетные трансферты  для финансового обеспечения расходных полномочий, передаваемых  бюджету МО «Камызякский район» в размере 248 172, 26  рублей (двухсот сорока восьми тысяч ста семидесяти двух рублей 26 копеек)».
  2. Обнародовать данное решение на информационном стенде МО              «Каралатский сельсовет», в сети Интернет на официальном сайте МО  «Каралатский сельсовет»
  3.  Данное решение вступает в силу с момента его обнародования.
[bookmark: _GoBack]Председатель Совета МО
«Каралатский сельсовет                                                  И.В.Рябова
Глава МО
«Каралатский сельсовет»                                                И.В.Рябова